HLV-Pokal Jugend U14, Kinder U12 & Team-LM Jugend U16

Hamburg, Jahnkampfbahn, 01.06.2019

TEAMLISTE

Barsblitteler SV

HLV-Pokal Gruppe 1 (Weibliche Jugend U14)

103 Johansons Lilian

105 Lorenz Larissa

106 Maak Greta

110 Rohrs Annika

112 Westphal Karla

113 Westphal Stella
Barsbltteler SV 1
Barsbiitteler SV 2

Barsblitteler SV
Team-LM (Weibliche Jugend U16)
100 Busse Marie
101 Diop Seyna
102 Erdmann Nele
104 Kruse Carla
107 Mdiller Emily
108 Plotka Olivia
109 Pree Mara
111 Severon Briana
Barsbiitteler SV 1
Barsbiitteler SV 2

Barsbitteler SV

2006
2006
2006
2008
2007
2006

2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
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Hamburg, Jahkompfbshn, 01062019 o TEAMLISTE

Hamburger SV

Hamburger SV
HLV-Pokal Gruppe 1 (Weibliche Jugend U14)
117 Baum Nina 2006
118 Beginski Julia 2006
132 Hagemann Maja 2006
143 Josenhans Amelie 2007
147 Kraneis Klara 2006
152 Lick Selma 2006
171 Schymura Karla Nell 2007
175 Spandl Johanna 2007
177 Thiele Helene 2007
Hamburger SV 1
Hamburger SV 2

Hamburger SV 1
HLV-Pokal Gruppe 1 (Weibliche Kinder U12)

124 Budack Maila Rouki 2009
127 Diarra Miriam 2009
131 Grey Milla 2009
138 Hinrichs Katharina 2009
139 Hohmann Franka 2009
145 Kirchbauer Loella Marie 2009
162 Ojeifo Imadojemu Kysha 2009
Hamburger SV 1
Hamburger SV 2
Hamburger SV
HLV-Pokal Gruppe 1 (Mannliche Kinder U12)
120 Berens Jan 2008
121 Block Anton 2009
140 Hopfenmiiller Bo 2009
155 Meyer Tom 2009
165 Raasche Johann 2008
168 Schmidt Moritz 2009
184 Wohlke Momme 2009
Hamburger SV 1
Hamburger SV 2
Hamburger SV 2
HLV-Pokal Gruppe 1 (Weibliche Kinder U12)
115 Amini Sarina 2008
135 Heiny Carlotta 2008
1563 Lisse Lea 2008
157 Naumann Charlotte 2008
158 Negrin Navas Isabel 2008
164 Priell Lene 2008
167 Schenk Anna 2008
Hamburger SV 2 1
Hamburger SV 2 2
Hamburger SV 3
HLV-Pokal Gruppe 1 (Weibliche Kinder U12)
119 Behrens Martha 2008
123 Braune Yara Catharina 2008
144 Kado Rosa 2008
161 Nono Tekam Seraphina 2009
173 Simon Oceanne 2008
174 Soetbeer Nike 2008
180 Weil Lilly 2009
Hamburger SV 3 1
Hamburger SV 3 2
Hamburger SV
Team-LM (Ménnliche Jugend U16)
114 Adejinmi Samuel 2005
116 Andreas Kevin 2004
126 Denis Frederik 2004
133 Heine Robin 2004
142 Ihssen Linus 2004
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HLV-Pokal Jugend U14, Kinder U12 & Team-LM Jugend U16
Hamburg, Jahnkampfbahn, 01.06.2019

TEAMLISTE

146
148
150
154
166
172

Koeppel Clemens
Kreppert Dean
Kihnel Tom
Malitzki Leos
Sasse Anton
Siemer Benka
Hamburger SV 1
Hamburger SV 2

Hamburger SV

Team-LM (Weibliche Jugend U16)

122
125
128
129
130
136
137
149
151
156
159
160
169
170
176
179
181
185

Bolse Emma

Corralo-Schmitz Alicia

Drewnak Greta
Foitlinski Mathilda
Freyer Franka
Heiny Magdalena
Heuber Sarah-Jolie
Krone Josie

Kunert Josephin
Mumm Marie
Nevena Caroline
Noack Kaira
Schubert Olivia
Schwabe Tabitha
Stanic Alicia
Twumasi Daniela
Wengerek Clara
Ziegenberg Josefine
Hamburger SV 1
Hamburger SV 2

2004
2005
2004
2004
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
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HLV-Pokal Jugend U14, Kinder U12 & Team-LM Jugend U16
Hamburg, Jahnkampfbahn, 01.06.2019

TEAMLISTE

Hamburger SV
HLV-Pokal Gruppe 2 (Weibliche Jugend U14)

134
141
163
178
182
183

Heine Ronel

Huesmann Mathilda
Pafion Jule

Trobisch Sarah

Willhoft Lara
Wittke-Bekakcha Noraya
Hamburger SV 1
Hamburger SV 2

Hamburger SV

2006
2006
2007
2007
2006
2007
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HLV-Pokal Jugend U14, Kinder U12 & Team-LM Jugend U16
Hamburg, Jahnkampfbahn, 01.06.2019

TEAMLISTE

HNT Hamburg

HNT Hamburg
HLV-Pokal Gruppe 2 (Weibliche Kinder U12)
193 Gorr Alina 2008
197 Jobst Nieke 2008
204 Ortgies Nia 2008
215 Tirksonmez Leyla 2008
HNT Hamburg 1
HNT Hamburg 2
HNT Hamburg
HLV-Pokal Gruppe 2 (Mannliche Kinder U12)
194 Gross Oliver 2008
195 Hofmann Nils 2008
201 Nicklisch Felix 2008
209 Rempichel Jannik 2008
210 Rubke Luca 2008
212 Schmidt Lasse 2008
214 Stehr Felix 2008
HNT Hamburg 1
HNT Hamburg 2
HNT Hamburg
HLV-Pokal Gruppe 1 (Mannliche Jugend U14)
186 Ampadu Didier 2007
196 Jal Jonas 2007
198 Jung Lasse 2007
200 Nibbe Jakob 2007
205 Pasitka Elijah Caspar 2007
207 Quast Justus 2007
211 Ripke Magnus 2006
216 Vieregge Max 2007
217 Wolkenhauer Florian 2006
HNT Hamburg 1
HNT Hamburg 2
HNT Hamburg
HLV-Pokal Gruppe 1 (Weibliche Jugend U14)
188 Bonitz Kim 2007
189 Brabandt Emilie 2007
190 Brabandt Jamie 2006
192 Glasa Felina 2006
199 Kadri Khadiddja 2007
202 Niphut Mientje 2006
203 Ofosua Melissa 2006
206 Petrich Melina 2007
208 Reefschlager Janne 2006
213 Schulz Nele 2006
HNT Hamburg 1
HNT Hamburg 2
HNT Hamburg
HLV-Pokal Gruppe 2 (Weibliche Jugend U14)
187 Beuck Jule 2006
191 Frommann Finnja Martha 2006
HNT Hamburg 1
HNT Hamburg 2
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Hamburg, Jahkompfbshn, 01062019 o TEAMLISTE

LAV Hamburg-Nord

LAV Hamburg-Nord
HLV-Pokal Gruppe 2 (Weibliche Jugend U14)

218 Albrecht Lucy 2006
219 Radowitz Amelie 2006
220 Roos Amelie 2006
221 Schellhorn Liva 2007
222 \Verboom Melanie 2006

LAV Hamburg-Nord 1
LAV Hamburg-Nord 2
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HLV-Pokal Jugend U14, Kinder U12 & Team-LM Jugend U16
Hamburg, Jahnkampfbahn, 01.06.2019

TEAMLISTE

LG Alsternord Hamburg e.V.

HLV-Pokal Gruppe 2 (Mannliche Jugend U14)

223 Claus Mattes

225 Labes Jakob

228 Schierau Jan

230 Schulze Felix

232 Staud Tim
LG Alsternord Hamburg e.V. 1
LG Alsternord Hamburg e.V. 2

LG Alsternord Hamburg e.V.

HLV-Pokal Gruppe 2 (Weibliche Jugend U14)

224 Herrmann Lara

226 Lehmbeck Julia

227 Neuhausen Anna

229 Schimkus Jana

231 Schwoch Helena
LG Alsternord Hamburg e.V. 1
LG Alsternord Hamburg e.V. 2

LG Alsternord Hamburg e.V.

2007
2008
2006
2006
2007

2007
2007
2007
2007
2007
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Hamburg, Jahkompfbshn, 01062019 o TEAMLISTE

LG Wedel-Pinneberg

LG Wedel-Pinneberg
Team-LM (Weibliche Jugend U16)

233 Hartwig Caroline 2004
234 Helfer Laura 2005
235 Jonas da Cruz Luma Maria 2006
236 Lang Marlene 2004
237 Laschen Tabea 2005
238 Lindemann Michelle 2004
239 Lindemann Sonja 2004
240 Logo Debora 2005
241 Possehn Finja 2006
242 Schaper Lina 2005
243 Schroder Line Kristin 2004

LG Wedel-Pinneberg 1
LG Wedel-Pinneberg 2

Dataservice by SELATEC Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 27.05.2019 11:55:24 mit Track and Field 3.1.0.2797 lizenziert fiir Hamburger Leichtathletik-Verband Seite 8 von 12




HLV-Pokal Jugend U14, Kinder U12 & Team-LM Jugend U16
Hamburg, Jahnkampfbahn, 01.06.2019

TEAMLISTE

Niendorfer TSV
HLV-Pokal Gruppe 2 (Weibliche Kinder U12)

245
250
251
253

Bittner Tara
Schulz Nina
Steffens Carlotta
Ziuhlke Franziska
Niendorfer TSV 1
Niendorfer TSV 2

Niendorfer TSV
HLV-Pokal Gruppe 2 (Weibliche Jugend U14)

244
246
247
248
249
252

Brack Charlotte

Dreier Eva
Gandenberger Henrike
Groenwold Tabea
Minohr Mia Sofie
Zastrutzki Lena
Niendorfer TSV 1
Niendorfer TSV 2

Niendorfer TSV

2008
2008
2009
2009

2006
2006
2006
2007
2008
2007
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HLV-Pokal Jugend U14, Kinder U12 & Team-LM Jugend U16
Hamburg, Jahnkampfbahn, 01.06.2019

TEAMLISTE

SC Poppenbiittel
HLV-Pokal Gruppe 2 (Weibliche Kinder U12)

254
255
256
257
258
259

Brickwedel Leah
Brockmeyer Tabea
Colussi Sofia
Hannes Merle
Kiesel Alma
Richter Luisa

SC Poppenbiittel 1
SC Poppenbiittel 2

SC Poppenbiittel

2008
2009
2008
2008
2008
2009
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HLV-Pokal Jugend U14, Kinder U12 & Team-LM Jugend U16
Hamburg, Jahnkampfbahn, 01.06.2019

TEAMLISTE

TKJ Sarstedt 1
HLV-Pokal Gruppe 1 (Weibliche Jugend U14)

260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273

Agbodo Marielle
Bosel Mavie
Colimann Hannah
Etouassignon Naomi
Groth Liana

Hebel Neele
Hollenbach Heidi
Hoppert Leonie
Karakatsouli Dorothea
Knaust Lucie
Linschmann Leni
Paraschiv Denise
Pischke Rosalie
Schirokov Alina

TKJ Sarstedt 1

TKJ Sarstedt 2

TKJ Sarstedt 2
HLV-Pokal Gruppe 1 (Weibliche Jugend U14)

TKJ Sarstedt 2 1
TKJ Sarstedt 2 2

TKJ Sarstedt

2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
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HLV-Pokal Jugend U14, Kinder U12 & Team-LM Jugend U16
Hamburg, Jahnkampfbahn, 01.06.2019

TEAMLISTE

SG TSV Kronshagen/Kieler TB

SG TSV Kronshagen/Kieler TB

HLV-Pokal Gruppe 1 (Weibliche Jugend U14)

278 Dembele Marta

284 Jobmann Maggie

285 Laser Emma

286 MeichRner Linnea

287 Neiser Lena

289 Pagell Hannah

291 Rotepohl-Bahimann Hannah

297 Sliwinsky Josefine

299 Weiler Charlotte
SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1
SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2

SG TSV Kronshagen/Kieler TB

HLV-Pokal Gruppe 1 (Mannliche Jugend U14)

274 Bellion-Jourdan Quentin

275 Blumberg Alexander

276 Braker Enno

279 Dietrich Emil

281 Geyik Kian

288 Otto Leonnard

292 Rotepohl-Bahimann Hendrik

293 Schéafer Maximilian

296 Siller Hauke
SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1
SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2

SG TSV Kronshagen/Kieler TB
Team-LM (Weibliche Jugend U16)
277 Dellien Sophia
280 Fitza Julia Sophia
282 Greve Ricarda
283 Hinz Marlene
290 Petersen Martha
294 Schewe Lena-Sophie
295 Schomann Line
298 Spreen Jule
300 Wiese Anna
301 Wree Anna
SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1
SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2

2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007

2007
2007
2007
2008
2007
2006
2007
2007
2007

2006
2004
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2004
2005
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